

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Завезення та розрівнювання ґрунту на клумбах			5000
2	Придбання агро волокна чорного	400м2	10	4000
3	Організація поливу (матеріал, робота)			6000
4	Придбання арки під клематиси	2 шт	2500	5000
5	Придбання та посадка кущів лаванди	70 шт	50	3500
6	Придбання та посадка троянд	180 шт	59 000	12500
7	Придбання та посадка ялівцю	130 шт	320	41600
8	Придбання та посадка клематисів	20 шт	120	2400
9	Придбання та посадка гейхери	100 шт.	60	6000
10	Придбання оприскувача акумуляторного	1 шт.	2000	2000
11	Придбання засобів захисту та добрива			2000
12	Придбання кори декоративної	120 мішки по 50 кг	83,333	10000
	Всього:			100 000
Орієнтована вартість проєкту				100 000

